EMERTIMI DHE FORMA LIGJORE GEORGAKIS P.J.

NIPT -1 K04005050J
Adresa & selise KORCE -

KORCE
Data e krijimit 27.9.2000

Nr. 1 regjistrit Tregtar

Veprimtaria kryesore

TREGETI ME SHUMICE E PAKICE
IMPORT -EKSPORT

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit nr.9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2013

Pasqgyra Financiare jane individuale

Pasgyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne LEK
Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri  _31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare _20.03.2014




AKTIVET

shenime

2013

2012

AKTIVET AFAT SHKURTERA

AKTIVET MONETORE

p/sh/1 »

2115469

3351310

DERIVATIVET DHE AKTIVE TE MBAJTURA PER TREGETI

(i)

DERIVATIVET

(ii)

aktivet e mbajtura per tregeti

totali 2

aktive te tjera financiareafat shkurtera

(i)

LLOGARI/ kerkesate arketusheme

pish/2

15171909

13428837

(i)

ILOGARI/ kerkesa te tjera arketusheme

p/sh/3

12975636

11531516

(i

instrumenta te tjera birxhi

(iv)

investime te tjera financiare

Totali 3

28147545

24960353

INVENTARI

(i)

Lenda e pare

{ii)

Prodhim ne procest

(iii)

Produkte te gateshme

(iv)

mallra per shitje

p/sh/4

56072045

50710107

(v)

parapagesa per furnizime

410667

TOTALI 4

56482712

50710107

aktive biollogjike afat shkurtera

o))

aktive afat shkurterate mbajtura per shitje

parapagime dhe shpenzimet eshtyra

TOTALIIAKTIVEVE AFATSHKURTRAVA

(n

86745726

79021770

AKTIVEAFAT GJ ATA

investimet financiare afat gjata

(i)

pjesmarje te tjera ne njesi te kontrolluara veten ne p.f.

(ii)

aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

(iii)

aksione dhe letera te tjera me viere

(iv)

llogari /kerkesa te arketuesheme afat gjata

totali 1

aktive afat gjata materjale

(i)

toka

(i)

ndertesa

15698754

16419722

(iii)

makineri dhe paisje

882732

1103415

(iv)

aktive te tjera afatgjata materjale (me viere kontabile)

TOTALI 2

16481486

175623137

aktive biollogjike afat gjata

aktivet afat shkurtera jo materjale

(i)

emeri i mire

(ii)

shpenzimet e zhvillimit

(i)

aktive tetjera afat gjata jo materjale

TOTALI 4

kapital aksionar i pa paguar

aktive te tjera afat gjata

TOTAL IAKTIVENE AFATGIATA (Il)

16481486

17523137

TOTALI AKTIVAT (1+0)

96544907

~
N—

f e

103227212




SHENIME

2013

2012

DETYRIMET DHE KAPITAL]I
[

I DETYRIMET AFAT SHKURTERA

—

DERIVATIVET

4]

huamarjet

(i) huat dhe obligacione afat shkurtera

(i)  |kethimet/ ripagesat e huave afat gjata

(i) _|bono te konvertuesheme

TOTALI 2

(@8]

huate dhe para pagimet

(i) te pagushme ndaj furnitoreve

p/sh/5

78723429

72311692

() _[te pagusheme ndaj punonjesve

206200

180200

(iii) _|detyrime tatimore

p/shiB

62530

62296

{iv) |huate tjera

(v) _|parapagimet e arketuara

p/sh/7

6495448

6495448

TOTALI 3

85487607

79049636

grante dhe te ardhura te shtyra

4
S|provizjone afat shkurtera

TOTALIIDETYRIMEVE AFAT SHKURTERA(I

)

85487607

79049636

I DETYRIMET AFAT GJATA

I HUAT AFAT GJATA

() |HUA BONO DHE DETYRIME NGA QIRAJA FINANACIAR

(i) |BONOE KONVERTUSHEME

TOTALI 1

2|hua marje te tiera afat gjata

(o8]

provizjone afat gjata

B

grante dhe te ardhura te shtyra

TOTALIIDETYRIMEVE AFAT GIATA(1I)

totali idetyrimeve

i KAPITALI

AKSIONET EPAKICES PERDORE PERP-F. E KONSOLIDUARA

KAPITALI QF | PERKET AKSIONEREVE PF. TE KONSOLIDUARA

KAPITALI AKSIONAR

100000

100000

NJESITE OSE AKSIONET ETHESARIT( NEGATIVE)

REZERVA STATYSORE

1
2
3

ch PRIMI | AKSIONIT
5
6
7

REZERVA LIGJORE

846028

764713

8|REZERVA TE TJERA
9JFITIMET E PA SHPERNDARA

16549243

15004251

10|FITIME E (HUMBJE) EVITIT FINANCIAR

244334

1626307

Totalilkapitalit (m)

17739605

17495271

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALI (1+11+111)

103227212},

96544907

/[
7




A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr

Pershkrimi | elementeve Referencat| Viti Viti
nrllog  |Ushtrimor |Paraardhes

1 Shitle NETO 70.1 34164772 26532867
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 70.88
3 Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh proces 71.3
4 Materiale te konsumuara 60.5| 30762675 24153875
%) Kostot e punes 64| 2167955 2152515

Pagat e personelit 64.1 1771855 1758627

Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 64.4 396100 393888
6 Amortizimet e cvleresimet 1041669 1140050
7 Shpenzime te tjera 66.8 963323 871395
8 TOTALI | SHPENZIMEVE 34935622 28317835
9 Fitimi (humbja ) nga veprimtaria kryesore -770850 -1784968
10__ |Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12 |Te ardhura e shpenzimet financiare 2451783
12.1 |Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 | Te ardhura e shpenzimet nga interesat 664 142
12 3 |Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
12.4 | Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 1041669 1140050
13  |Totalil te ardhurave e shpenzimeve financiare 1042333 3591975
14  |Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+ /- 13) 76.2 271483 1807007
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69.4 27149 180700
16  |Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15 ) 244334 1626307
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara




2013

2012

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

-1235841

-187598

Mijetet monetare (M M) te arketuara nga klientet

39254653

31000236

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve

40220784

30898262

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera

Interes | paguar

34402

36260

tatim fitimi | paguar

235308

253312

M M Neto nga veprimtarite e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise te kontrolluar X_minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitia e paisjeve

Interes | arketuar

Divident | arketuar

-60000

M M Neto te perdorura ne veprimtarite investuse

Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Ritja / renja Neto e mjeteve monetare

-1235841

-247598

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

3351310

3598908

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel

2115469

7 3351310

g
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Shogeria GEORGAKIS
NIPTI K04005050J

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112012 Shtesa Pakesime 31/12/2612
1 |Toka 0
2 |Ndertime 17,283,918 17,283,918
3 [Makineri paisje, vegla 128,156 128,156
4 IMjete transporti 2,047,294 2,047,294
5  [kompjuterike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 19,459 368 0 0 19,459 368
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Giyc i Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/%/20#3 Shtesa Pakesime 31/12/2(1312
1 |Toka 0 0 0
2  [Ndertime 864,196 820,968 1,685,164
3 |Makineri paisje, vegla 25,631 20505 46,136
4 |Mjete transporti 1,046,404 200,178 1,246,582
5 |kompjuterike 0
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,936,231 1,041,651 0 2,977,882
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
- : Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/%!2()]12 Shtesa Pakesime 3”#2/21012
1 |Toka 0
2 |Ndertime 16,419,722 820,968 15,598,754
3 [Makineri paisje.vegla 102,525 20,505 82,020
4 |Mjete transporti 1,000,890 200,178 800,712
5 |kompjuterike 0
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 . 0
TOTALI 17,523,137 0] 1,047,651 16,461,486

Administratori




Subjekti-—----GEORGAKIS

NIPT K04005050J

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit v.2013

lloji | automjetit KAPACITETI TARGA vlera

MAN 7 TON KO9220A 770035

FUGON 3TON KOB687B 571581

BENC 2. 5TON KO7401B 502000

WOLCVAGEN 0.55TON AA903BC 112352

WOLCVAGEN 0.55TON AAS04BC 91286
Shuma 2047254

ADMINISTRATORI




TATIM PAGUESI ---georgakis--—--———

NIPT]------ k04005050j--

TEL—

INVENTARI | LLOGARIV Inventari | Llogarive Bankare

31.12.2013

NR EMRI | BANK|NR | LLOGARISE Nr I llogarise  [shuma mohedhe SHUMA
HUAJ LEKE

B.KT 43783

RAIFFEISEN 32482

N.B.G 4512

SOCIETE GENERAL -951

TIRANA BANK 5645
SHUMA 85471

PERFAQESUESI




DEKLARATA ANALITIKE PER
TTIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPTH -m-ee- K04005050)-—————-mmmmmee
EMRI TREGTAR -- GEORGALIS =
ADRESA ------- KORCE -- DISHNICE---=--mm e
s[pas fiskali
EMERTIMI bilancit
Totali | tardhurave 1 35207105 35207105
Totalil | shpenzimeve 3 34935622 4 34935622
Total shpenzimet e pazbriteshme sipas ligjit (neni 21) 5
a)kosto o blerjes dhe e permiresimit te tokes e truallit 6
bjkosto e blerjes dhe permiresimit per aktive obj. amortizimi 7
c)zmadhimi | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit 8
te secilit person ne ortakeri
c) vlera e sherbimeve ne natyre 9
d)kontributet vullnetare te pensioneve 10
dh)dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit 11
e)interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise 12
se caktuar nga Banka e Shgiperise
e)gjobat kamat vonesat dhe kushtet e tjera penale 13
f)krijimi ose rritja e rezervave dhe fondeve te tjera 14
g)tatimi mbi tardhurat personale ,akciza,tatimi mbi fitimin 15
e tatim mbi vleren e shtuar te zbriteshme
gj)shpenzimet e perfagesimit ,pritje percjellje 16
hjshpenzimet e konsumit personal 17
i)shpenzimet te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar ne ligj 18
jjshpenzimet per dhurata 19
kjcdo lloj shpenzimi,masa e te cilit nuk vertetohet me dokum 20
llinteresi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne 21
kater here kapitalin themeltar
ll)nese baza e amortizimit eshte nje shume negative 22
m)shopenzime dhe sherbime teknike ,konsulence ,menaxh 23
im te palikujduar brenda periudhes tatimore
n)amortizimi nga rivleresimi | aktiveve te gendrushme 24
Rezultati | Vitit Ushtrimor
Humbje 25 26
Fitimi 27 271483 28 271483
Humbja per tu mbartur nga nje vit me pare 29
Humbje per tu mbartur nga dy vite me pare 30
Humbja per tu mbartur nga tre vite me pare 31
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor 32 33
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal 34
Fitimi | tatueshem 271483 35 271483
Tatim fitimi | llogaritur 27149 36 27149
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore) 37 38
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 244334 39 244334
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluara
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatim mbi dividentin e llogaritur -




Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d) 44 . 45
a)Ndertesa e makineri afat gjata 46 1041669 47 1041669
b)Aktive te trupezuara 48 49
c)Kompjuterat dhe sisteme informacioni 50 51
d)Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 53
ADMINISTRATORI
‘GAKIS
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SHOQERIA __ANESTI GEOPRGAKIS

NIPT K04005050J
Pasqyre Nr.1
NéE ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
c)} te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 35207 30125
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) [ Transport per te tjeret 7083 111043
3 |[Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) {Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 35207 30125
i
RGAKI
_//-\\_//




SHOQERIA __ GEORGAKIS

NIPT ___K04005050J

Pasqyre Nr.2

Né ooo/l eké

ANEKS STATISTIKOR

Numrii Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 30763 24154
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materizleve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blera 605/1 12103 30763 24154
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
&) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2168 2153
a- | Pagat e personelit 641 12201 1772 1759
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shandetsore 644 12202 396 394
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1042 1140
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+frg+h+i+j+k+l+m) 61 12400
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) {Qera 613 12403
d) {Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e} |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) [Sherbime té tjera 618 12407 963 871
h) [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacion 626 12411
I} [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 8271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 {Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504
Il) {Totali i shpenzimeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 34936 28318
Informaté: Viti 2012 Viti 2011
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 7
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese . 150021

>

A]

Administratori

ANESTI

RGAKIS




SHOQERIA GEORGALIS

NIPTI_ K0405050J

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 35207105
| Totali i te ardhurave nga tregtia 35207105
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|{Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
Hi Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|{Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi_ |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1I+H1+IV+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori—~




SHENIME SHPJEGUSE

FIRMA GEORGAKIS
NIPT K04005050J
AKTIVITET! TREGETI
PERSON JURIDIK
SELIJA DISHNICE

POLITIKA FINANCIARE

PASQYRA FINANCIARE TE BILANCIT TE VITIT 2013JANE PREGATITUR NE PERPUTHJE
ME LIGJIN 9928 DT 29.04.2011 DHE JANE PERPILUAR SIPAS KERKESAVE TE S KK
MONEDHA E PERDORUR ESHTE LEKU PA RUMBULLAKOSUR

P.FINACIARE JANE INDIVIDUALE.

INVENTARI PER CDO ARTIKULLNE MJESI SASI CMIM BLERJE VLERE TOTAL
INFORMACIONET JANE TE SAKTA DHE KANE BESUSHMERI NE REZULTZTIM FINANACIAR
KU TE GJITHA PASQYRAT E BILANCIT SHPJEGOHEN SI ME POSHTE.

"

SPECIALIS FIMAMCE KQOQNTABILITETI PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE
ANESTI

A




PASQURA SHPJEGUESE NR 1

NR EMERTIMI SHENIME VLERA
| |[EMERTIMI ! [SHENIME | [VLERA |
ARKA 2029998
BANKA 85471
| [ | 2115469] |

[SHUMA [ [A/B/1

SPECIALIS FIMAMCE/QQWmUTETI

PER DREJTIMIN E NJ

EKONOMIKE




GEORGAKIS

K04005050J PASQYRA SHPJEGUESE NR 2
KORCE
GJENDJA KLENTEVE ~ 31.12.2013
EMERTIMI shenime |nr data vilera

1{KRISTO SPAHO 39(14.4.2009 527810
2|GAZMIR CELA 161]16.10.2009 567499

3|FANEBI 2(12.1.2010 348964
4|ADMIR DIDA 15[3.2.2010 366906

5|FANEBI 146[9.9.2010 592272
6|ERGI 159[30.9.2010 300100

7| JEDMI 177[27.10.2010 300948
8|KRISTO SPAHO 192]18.11.2010 475148
9|JEDMI 218]27.12.2010 398988
10|VIRON PERKA 19]4.2.2011 225990
11|FATMIRA 137[15.7.2011 333242
12|EDI RUSI 230[12.11.2011 254844
13]ilir genci 5[11.1.2012 167753
14|HAS TOC 154(28.6.2012 285492
15[MARSI-4 193]7.8.2012 143600
16|VANIVA 214(24.8.2012 135901
17|BAFEZEZI 241|22.9.2017 269374
18|FEMI MUKELLI 254|4.10.2012 232407
19| EG 255|0.10.2012 282503
20|EG 256|6.10.2017 289350
21|ALIANDI 2801{30.10.2012 153192
22|CARA OB 8|20.10.2012 167681
23|KTHJELLA 11|26.10.2012 247224
24|KTHJELLA 12|30.10.2012 236250
25(KRISTD SPAHD 285|2.11.2017 115231
26 (FEMI MUKOLLI 291(8.11.2012 142034
27 |ANIK 299|1a.11.2012 130416
28|LILIANDOR 300|1a.1.2012 375432
29|HOTEL GEORGE 302(19.11.2012 90384
30|EDR] 309(24.1.2012 335506
31 [MANG-S 310(24.11.2017 482467
32|ENHAJD 313|26.11.2012 250080
33|BEUAR 319(5.12.2012 824978
34 [VANIVA 324|8.12.2012 213532
35[VLLJAN 328|12.12.2012 66869
36 |BREGU 336|26.12.2017 189432
37 |BEQAR 267|22.10.2012 231708
38|AGUA TREGU 338(27.12.2012 113250
39[XHENGE 50|28.2.2013 159636




40|BESA KONSTRUKSION 78|31.3.2013 220296
41[ALIS KOSTRUKSION 79/(31.3.2013 600000
42|IGNA 102{30.4.2013 287964
43|ALEKS KONSTRUKSION 22|6.4.2013 .421284
44|favina 138|22.6.2013 200417
45(ALES KONTRUKSION 199131.8.2013 566200
46 |ALES KONTRUKSION Z200(31.8.2013 857772
47|flarjan paja 215{19.9.2013 296915
48|dealb construksion B111.9.2013 274968
49(tkg 248(7.11.2013 419700
{  [shuma2013 |AB/3G) | | | | 15171909] ]
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pasqura shpjeguese nr 3

L Temertimi |shenim [viera [ ]
T.V.SH 9675046
TATIM FITIMI 703752
te tjera te arketushme 2596838

L [SHUMA [a/b/3(i) ] | 12975636] l

SPECIALIS FIMAM/Cg\)éN_TABlLWEﬂ PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE
P




pasqura shpjeguese nr 4

INVENTARI
[NR |[EMERTIMI [SHENIM | | [VLERE | 7
INVENTARI |
BASHKANGJITUR
BILANESIT 56072045
[A/B/4(iv) | [ 56072045| |
SPECIALIS FAIAMCENKONTABILITETI PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE
/ RGAKIS

ANESTI
Vi




g?r];MERTIMLGEORGAKIS NIESIA [SASIA A CMiM BLERIulera A
AKSESORE BOLIERE cop 1326| 203.395| 269701.8
AKSESORE BAKRI KG 6132 807| 4948524
BALANDEZ copP 12| 1262.25 15147
BIDON METALIK cop 2 3311.8 6623.6
BIDON METALIK COP 1 7078.7 7078.7
BOJE ASTAR KG 34 58.632| 1993.488
BOJE CIMENTIKE LT 648 98.88| 64074.24
BOJE HIDROMAT LT 1241 55.442| 68803.52
BOJE PLASTIKE LT 1613] 66.40491| 107111.1
BOJE PLASTIKE LT 805| 104.2462| 83918.22
BOJE PLASTIKE uT 442| 105.424| 46597.41
BOLIER 120LIT CcoP 1 16634 16634
BOMBLA GAZI cop 120/ 569.208| 68304.96
DEPOZITE PLASTIKE copP 1 4205 4205
DEPOZITE PLASTIKE cop 3| 15788.33| 47364.99
DEPOZITE PLASTIKE cop 2 47902 95804

% |ELEMENTE RAFTE cop 634 580.43| 367992.6
FASHETA METALIKE KG 12 66 792
FASHETA METALIKE cop 510 23.77| 121227
FILM PLASTIK KG 20 280.8 5616
GOZHDE KG 5| 1257.33| 6486.65

| GOZHDE BETONI KG 100| 241.44 24144
KANALINA cop 60 468.62| 28117.2

| KAPESE KABLLI PLASTIK KG 18 110 1980
KAPSE METALIKE cop 4740 15.51| 735174

" |KONSTRUKSION RAFTE METAIKG 12100 68.04 823284
{KUTI PLASTIKE HIDRAULIKE |COP 1300 30.95 40235

| |KUTI QARQESH cop 5050 9.389| 47414.45
KUTI PLASTIKE cop 1520| 4.388395| 6670.36
KUTI SHPERNDARESE cop 17520| 4.666174| 81751.37
KUT! SHPERNDARESE ELEKTRI|COP 28320| 7.254536| 205448.5
LAMARINE E LYER KG 250 94.912 23728
26 |MBERTHYES GOZHDE cop 20 303.7 6074
{NGIITES TUBO KG 80| 711.391| 56911.28
{NGITSA cop 20 468.35 9367

38 | PERCIELLES ELEKTRIK KG 137| 435.841| 59710.22
| PERSHTATES BAKRI KG 220 458.333| 100833.3
ERSHTATES PER TUBO KG 233| 140.339| 32698.99
|PERSHTATES PER TUBO KG 305| 129.061| 39363.61
{|PERSHTATES PER TUBQ KG 289 229.97| 66461.33
|PUSETA PLASTIKE cop 1 582 582

> |RADIATOR NGROHJE 1 ELEME|COP 16| 5489.537| 87832.59
|RADIATOR. cop 2 3869 7738
" | RADIATORE + AKSESORE cop 4 24655 98620

P
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RADIATORE PLLAKE COoP 82| 9429.824| 773245.6

} | RAFTE METALIKE KG 2250 87.553| 196994.3

|\ RAFTE METALIKE KG 1000| 146.04| 146040

| REKORDERI cop 895| 137.5279| 123087.5

REKORDER! METALIKE KG 298| 408.083| 121608.7

REKORDERI METALIKE cop 2120( 80.78123| 171256.2

|REKORDERI PLASTIKE KG 341| 207.6524| 70809.46

 |REKORDER| PLASTIKE KG 10 45.176 451.76

EKORDERI PLASTIKE KG 215| 211.5181| 45476.39

| REKORDERI PLASTIKE KG 337.99| 472.1229| 159572.8

| REKORDERI PLASTIKE cop 682  22.933| 15640.31

H|SHIRIT LAMARINE KG 53| 169.845| 9001.785

| SHIRIT METALIK cop 500 68.838 34419

| A1 |SHIRITA NGIITESE ROLE 130| 559.3538| 72715.99

. B2|SIFON PLASTIK cop 40| 226.575 9063

| &3 | SKARA METALIKE cop 31 1966.2| 60952.2

64| TAPA cop 120/  41.358| 4962.96

{TEL KALLAJ KG 2.34| 1911.538| 4472.999

|TuBo KG 60| 333.044| 19982.64

7 | TUBO ALUMIN KG 647 268| 174043

| TUBO ALUMINI cop 278 146.65| 40768.7

{TUBO ALUMINI FREKSIBEL ML 537| 161.724| 86845.79

{TUBO ASPIRIMI KG 440 316.955| 139460.2

| TUBO BAKRI KG 4 528 2112

{TUBO BAKRI ML 200| 358.798| 71759.6

| TUBO BAKRI ML 42| 236.072| 9915.024

TUBO BAKRI KG 230( 1153.601| 265328.3

| TUBO 1ZOLIMI PLASTIK ML 740| 182.8088| 135278.5

| TUBO PL.SHKARKIME HIDRAU|ML 332 57.671| 19146.77

{TUBO PLAST SHKARKIM HIDR |KG 1644| 246.0259| 404466.6

ﬂTUBO PLASTIKE KG 228| 267.4415| 60976.67

{TUBO PLASTIKE KG 1618| 208.8372| 337898.5

TUBO PLASTIKE KG 323| 641.1406| 207088.4

TUBO PLASTIKE KG 921| 1224.96| 1128188

TUBQ PLASTIKE kg 13997| 60.72225| 849929.3

| TUBO PLASTIKE INSTALIME HI|KG 397| 114.5125| 45461.48

TUBO PLASTIKE IZOLUESE KG 820| 524.3144| 429937.8

1TUBO PLASTIKE SHKARKIMI HIKG 330f 89.5975| 29567.18

9| TUBO PLASTIKE SHKARKIMI H|KG 51| 185.5702| 9464.079

G| TUBO PLASTIKE SHKARKUSE |KG 540| 241.6519 130492

TUBO SHKARKUSE PLASTIKE |KG 290| 120.1028| 34829.81

ULLUK PLASTIK KG 130.6| 173.9175| 22713.62

 25|UPA PLASTIKE KUTI 17898 7.954| 142360.7

' . 96| VALVUL RADIATOR! cop 456 367.309| 167492.9

97 |viDHA cop 825 2.56 2112

38 |ZGARE METALIKE cop 2| 11345 2269

. B9|ZGIATUES PRIZE cop 185| 377.455| 69829.18
= o




TUBO PLASTIKE KG

' {ZORRE VADITIE cop 30 183.9 5517
{RADIATOR PLLAKE. cop 355| 5160.361| 1831928
|TUBO PLASTIKE KG 828| 244.8412| 2027285
{KASETA COPE 734| 838.2845| 615300.8

| KARBONAT KALCIUMI KG 37260| 11.11272| 414059.8
|BOJE PLASTIKE BARDHE KG 1100/ 81.5948| 89754.28
TUBO PLASYIKE ISTALIMI HIDR|KG 2685| 230.9768| 620172.6
{KASETA METALIKE coP 80| 849.6272| 67970.17
DEPOZITA METALIKE cop 1 31570 31570
FASHETA PLASTIKE COP 1200| 21.61833 25942
TUBO PL IST HIDR KG 380| 193.8728( 73671.68
PERSHTATES ISTALIMI PLASTI{KG 240| 321.2536| 77100.86
KONDISIONER CoP 5[ 33157.33| 165786.7
RADIATOR KALDAJE cop 21| 7793.207| 163657.4
TUBO PLASTIKE IST HIDRAULIAKG 106| 80.29615| 8511.392
TUBO PLAST IST HIDRAUL KG 109.5| 142.0446| 15553.89
TUBOQ PLAST IST HIDRAUL KG 78| 710.9778| 55456.27
RADIATOR PLLAKE cop 114| 7161.13| 816368.9
STENDA REKLAME cop 21| 232.7619 4888
LITRA 182| 96.13379| 17496.35

LITRA 41| 136.6098 5601

coop 149| 695.0457| 103561.8

cop 5| 12005.57| 60027.86

cop 1 2937 2937

cop 8090| 5.728037| 46339.82

22 | radiatore pilake cop 634| 5068.958| 3213719
ershtates metalik kg 3290| 168.0055 552738

uti plastik istalimi cop 78490| 0.815759| 64028.89
Amalla cop 50| 163.8378| 8191.889
|BOLIER 60 LITRA cop 147| 6384.279 938489
|BIDON METALIK cop 9| 4393.467| 39541.2
|LAVAMAN PORCELANI cop 12| 1645.333 19744
{PAJISIE DUSHI KG 370| 2120.408 784551
{TUBO LI KG 260| 387.1538 100660
[{BIDONA KALDAJE cop 9| 4267.333 38406

| TUBO 1ZOLIMI GOME KG 290 236.203| 68498.87
GOZHDE KG 2310{ 168.684 389660
SHIRIT METALIKE KG 3968| 216.2538| 858095.2
BOJE PLASTIKE BARDHE LITRA 158| 114.4816| 18088.09

6 |BOLIERE 60 LiITRA cop 165| 6379.624| 1052638
7| kuTi METALIKE INSTALIMI |COP 10| 993.9557| 9939557

48 | TUBO PLAS I1ZOLIM/ KG 2294| 201.1655| 461473.8
o |BIDON PLASTIK cop 2| 70705 14141

. 150 |REKORDER! PLASTIKE KG 100| 195.7913| 19579.13
151 |PREPARAT ANTI NGRIRES  |kG 1210/ 167.6511| 202857.9
15 3050| 167.8511| 511946




REKORDER! PLASTIKE KG 262| 669.6902| 175458.8

4 | RADIATORE PLAKE cop 341| 4270.483| 1456235
|BOJE IDROMAT LIT 654 62.84898| 41103.23

| TUBO GOME IZOLUESE KG 500| 162.9477| 81473.85
TUBO PLASTIKE KG 5684| 174.4821| 991756.3
PERSHTATES PLASTIK KG 61| 202.996| 12382.76
shirit metalik cop 2000 81.406 162812
kabell bakeri kg 730| 545.2376| 398023.5
tubo plastike ke 10 2879 28790
fibra kg 81 538 43578
pelet kg 2000 10 20000
tuba pla.per shkar, idraulike |kg 5269 234.7014| 1236641

| bolier 60 lit cop 47|  6343.2| 298130.4
rekorderi metalike kg 3852| 279.7672| 1077663
tuba plastike KG 1260| 218.212| 274947.1
W cop 48| 2716.208 130378
1 |KAZANE cop 48| 2716.208 130378
| LAVAMAN cop 79| 2888.676| 228205.4
KOLLONA cop 20 2713.3 54266
KOLLONA cop 8 2720.3| 21762.4
TUBO PLASTIKE KG 460| 280.587 129070
REKORDERI PLASTIKE KG 232| 226.4325| 52532.33
RADIATOR PLLAKE cor 3| 15214.67 45644
21 RADIATOR cop 82| 4453.822| 3652134
TUBO PLASTIKE 1ZOLIMI KG 765| 257.8145| 197228.1

| PANELE ME RREZE DIELLORE |kom 2 49336 98672
2| TUBO PLASTIKE 1zOLIMI KG 90| 757.0343| 68133.09
TUBO PLASTIKE IZOLIMI KG 705| 370.0587| 260891.4
KASETA METALIKE cop 1103| 934.8406| 1031129
REKORDERI PLAST ISTHIDR |KG 2753| 344.9745| 949714.7
}|BOLIERE 60 LIT cop 8 7850 62800
TUBO PLASTIKE KG 2412.3| 251.1625| 605879.4
TUBO PLAS VESHIE ALIMINI |ML 1300 80 104000

| WC PORCELANI copP 10 2034.8 20348
S {LAVAMAN PORCELANI cop 21| 1908.238 40073
|\ KOLLONA PORCELAN! cop 21| 1336.476 28066
| DEPOZITA METALIKE cop 30| 4925.567| 147767
 |KASETA METALIKE cop 209| 994.8763| 207929.1
1 |KASETA MIETA .PER.INS IDR.CqCOP 95| 1192.157| 1132549
cop 14| 8508.965| 119125.5

cop 1 33382 33382

kg 330| 186.8297| 61653.8

kg 60| 501.2969| 30077.81

kg 1204 295.379| 355636.4

g cop 548| 976.8213| 535298.1
rad. Pllake per ngr. Qendrore |cop 3| 9657 .35 28972
‘|kaldaja shtepika me nafte  |cop 1 45587 45587

e
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|\wc porcelani

cop 47| 4687.766 220325

|puseta 20x20 cop 80 300 24000
useta30x30 cop 50 830 41500
.|BOMBELA KALDAJE10OLITER |COP 3 9677 29031

| TUBO 1ZOLIMI KG 2000| 325.9005| 651801
| KABELL 2X4 ML 100 102.04 10204
\KABELL 4X6 ML 100 263.29 26329
|KABELL2X.1.5 ML 100 173.77 17377
cop 300| 21.95667 6587
ML 10400| 14.48856 150681

ML 11100| 23.09441 256348

ML 3200 37.85 121120

|TUB PLASTIKE R16 ML 1000 5.636 5636
|TUB PLASTIKE R20 ML 1000 6.677 6677
|PRIzA SHUKO2P+T16AGW  |COP 120| 150.4583 18055
ULSANT 1P16A cop 98| 102.949 10089

| PRIZA BIVALEN2P+T10/16A |COP 98| 112.5612 11031

| INVERTITOR1P16A cor 48| 265.375 12738
|AUTOMAT19LC6A10A1620A2{COP 120| 201.2833 24154
|\TEL1X6 ML 1300| 55.13769 71679
kaldaje per ambjente shtepije{cop i} 82432 82432
ene zgjerimi per kaldaje cop 189 4722.728| 892595.5
{tubo izolimi ml 480( 216.4763| 103908.6
_‘;; preparat anti ngrires kg 420| 252.342| 105983.6
|FELIZOL M2 305.14| 662.5221 202162
|KUTI PLAS.PER,INS.ELEKT ~ |COP 11400| 11.2093| 127786
{TUBO 1ZOLIMI ML 3444| 76.85779| 264698.2
{TUBO PLASTIKE 16 ML 500 a4 22000
TUBO PLASTIKE 18 ML 300 48.58 14574
{ANTIFRIZE KG 690| 251.658 173644
{PAN. DIELL.DEPO.120L KOMLET 2| 48950.2| 97900.4
1\bryla 110mm/900 pc 240 68.75 16500
7 | bryla 110mm/a50 pc 240| 66.66667 16000
|FASHETA PLASTIKE kg 240| 405.7375 97377
tubo dhe rekorderi ke 150 180 27000

i |rekorderi p.v.c kg 60 140 8400
PLLAKE FELIZOL M3 6| 17791.83 106751
KALORIFERE PLAK JO ELEKTIKACOP 17 3506 59602
aparat .elek.ngroje 60 lit cop 82 6332.4| 519256.8
panele diellore komplet] 3| 49157.5| 1474725
bryla 110mm/45 pc 40 66.675 2667
bryla 110mm/90 pc 50 70.84 3542
rekorderi pl. ins hidraulike  |kg 505| 495.2515 250102
radiatore per ngr gendrore |cop 376| 7166.864| 2694741
260 |glikol etilik 2990| 144.1933| 431138
- 261{TUBO BAKERI <G 1698| 876.6826| 1488607
2 {LAVAMAN PORCELANI cop 54 3080 166320




| KASETA WC PORCELANI cop 110| 1379.091| 151700

f; WC PORCELANI ALLAFRENGA |cop 73 3501 255573

i | KAPAKE PLASTIKE WC cop 93 1540| 143220

|8IDE cop 110 2772 304920

KEMBE LAVAMANI PORCELAN{cop 110 799 87890

radiatore pllake cop 241 11378.08 273074

kobell elektrik kg 850| 494.9247 420686

76 |koldaja shtepije me dru cop 1 103917 103917

kaldaja shtepije me nafte cop 1 103920 103920

oba per ngroje gendrore cop 2 103916 207832

ubo .pl.me vesh alumini kg 390| 514.8154 200778

pllaka dushi cop 40 3850 154000

| kaidaja me dru/45 cop 3| 137027.7 411083

78 | kaldaja me dru/60 cop 3 140110| 420330

277 kaldaja me dru/34 cop 2 138390 276780

{TOTALI dhjetor 2013 56072045
f/'/\‘_




GEORGAKIS
K04005050J
KORCE

PASQYRA SHPJEGUESE nr 5 FURNITOREVE ME 31.12.2013

NR |EMERTIMI shenimi  [NR DATA VLERA
1|GRECCE 6240(28.4.2007 1245309
2|GRECCE 6635(7.5.2007 1161988
3|GRECCE 7186[16.5.2007 388245
4|GRECCE 7838(27.5.2007 1255539
5|GRECCE 8265(6.6.2007 1249925
6/GRECCE 9559]30.6.2007 487839
7|GRECCE 10234{13.7.2007 926955
8/GRECCE 22000{24.7.2007 1113383
9|GRECCE 11149]31.7.2007 413910

10{GRECCE 11320[3.8.2007 390750
11|GRECCE 11432[5.8.2007 924690
12|GRECCE 12332(23.8.2007 393288
13|GRECCE 13479[13.9.2007 595590
14|GRECCE 14773(8.10.2007 365547
15/GRECCE 15129[15.10.2007 676940
16/ GRECCE 15679(24.10,2007 508552
17|GRECCE 17145/10.11.2007 1098969
18|GRECCE 17665[17.11.2007 490640
19|GRECCE 17923[23.11.2007 1123577
20|{GRECCE 18178(28.11.2007 593787
21|GRECCE 18728[11.12.2007 536797
22|GRECCE 19030[17.12.2007 990919
23|GRECCE 4397[2.4.2008 487236
24|GRECCE 6314[11.5.2008 640817
25|GRECCE 8227[28.6.2008 719923
26|GRECCE 8896]12.7.2008 811330
27|GRECCE 8874]10.7.2008 376529
28|GRECCE 10316{31.7.2008 987814
29|GRECCE 21035[12.8.2008 395019
30/GRECCE 22388/8.9.2008 376985
31|GRECCE 23036{20.9.2008 384754
32|GRECCE 24602[26.10.2008 458373
33|GRECCE 14503|27.7 2009 462067
34|GRECCE 14823(31.7.2009 602244
35|GRECCE 16612[26.8.2009 1560504
36|GRECCE 18617(24.9.2009 1337600
37|ALUMIL 1060[23.12.2009 1014000
38/GRECE 359/13.1.2010 968893
39|GRECE 2037]22.2.2010 : 672043
40|GRECE 7137[4.5.2010 630731
41|GRECE 8797/28.5.2010 403531
42|GRECE 10202{13.6.2010 943525
43|GRECE 9530{18.6.2010 1880599
44|GRECE 11510[10.7.2010 309196
45|GRECE 14117]17.8.2010 1902740

~




46|/GRECE 15646(8.9.2010 | 541722
47|GRECE 18510{22.11.2010 416830
48|GRECE 20445[10.12.2010 326798
49|GRECE 4626(25.3.2011 575631
50| GRECE 5722[11.4.2011 . 532426
51|GRECE 7461[9.5.2011 211322
52| GRECE 9070[11.6.2011 378839
53|GRECE 11047[8.7.2011 215367
54|GRECE 11805]20.7.2011 656708
55|GRECE 12832/4.8.2011 337663
56| GRECE 13763[19.8.2011 416926
57|GRECE 16488(24.9.2011 280880
58| GRECE 15407[10.9.2011 269983
59|GRECE 17266[17.10.2011 822725
B0|GRECE 18211]27.10.2011 1680688
61|GRECE 19177[11.11.2011 187252
62|GRECE 19321[17.11.2011 2211252
63|GRECE 18708]5.11.2011 1768190
64|GRECE 20373[5.12.2011 230344
65/GRECE 20481[7.12.2011 268021
66]/GRECE 21974[29.12.2011 801688
87|KARINA 799[22.1.2012 623526
68/karina 340[25.4.2012 678300
69|kaisioou 471]30.4.2012 1685802
70|karina 458[22.5.2012 426293
71[saisidou 8185[17.6.2012 114805
72|karina 717(29.6.2012 694696
73[kaisidou 9466[13.7.2012 205396
74|karina 9959[23.7.2012 227146
75|papaplast 579[8.8.2012 119185
76]athanasjos 640[23.8.2012 1498601
77|athanasjos 907[6.9.2012 618343
78| TZANOS AEBE 108/29.9.2012 325688
79|karina 1060/22.10.2012 67535
80[athanasjos 842[20.11.2012 1293243
81[karina 886/14.12.2012 655949
82|arklik compani 706|15.5.2012 253800
83|kasidou 333[31.7.2012 1667155
84|ELIOTHERMI 9(9.1.2013 264802
85|KARINA 122{8.2.2012 196668
86 |KARINA 8113.2.2012 738921
87|TZANOS SA [33)20.2.2012 69119
88| KARINA 304|15.4.2013 814784
89|ATHANASJOS 412(24.4.2013 123641
90| kaisidou (013.6.2013 98265
91 [karina 7055.7.2013 49165
92|geirgakis 78a|18.7.2013 55225
93karina 18G|28.7.2013 1129043
94|georgakis a30{27.8.2013 1213868
95|georgakis 1002{5.9.2013 1552407
96 |karina B43]12.8.2013 /689277

/i P
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97 |karina 892(26.9.2013 1278794
98/ebhl 1033/1.10.2013 766341
99|athanajo I096/17.10.2013 2388070
100 [karina 702(25.10.2013 - (387172
| _101|georgakis 258|8.11.2013 63806
102 [karina (170 {14.11.2013 487559
103|eshl a e 1317(20.11.2D13 8872693
104 |xapalambidhz 1130{22.11.2013 436350
105 |doktori athanasjo 886|29.11.2013 620730
106 |athanajos 1280(5.12.2013 4241060
107 |ebil sa thermika 3a4(27.12.2013 708256
108]treg turg 37(112.2013 10433

[ |TOTALI FURNITORE 2013 lp/bragy T [ | | 78723429]




pasqyra shpjeguese ne 6

[ [emertimi [shenime | | ]vléra |
SIG 57530
TAP 5000
[ |[SHUMA [p/ror3iii) | | 62530]

SPECIALIS FIMAMCE/K®\NTABILITETI

PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE

ANEST! c??( AKIS




pasqgyranr 7
GJENDJA E PARAPAGIMEVE 31.12.2013

emertimi shenim vlera

T|DUELINE 24.3.2010 - 956320
2|FABI 12.1.2010 1378620
3|ERMALI 5.5.2010 101000
41ERMALI 2.7.2010 90592
S5|ERMALI 2.7.2010 214044
6|ERMALI 18.2.2011 |BANKE 99200
7IERMALI 9.5.2011 [BANKE 121467
8|ERMAL! 21.9.2011 |BANKE 212175
9[H.T.T. 22.7.2010 |DIF PAG 2011 98436
10|EDMOND! 11.8.2010 546400
11|EDMONDI 23.9.2010 545490
12|EDMONDI 29.10.2010 207675
13|[EDMONDI 22.11.2010 207975
14| XHENGO 1.3.2010 371141
15| XHENGO 27.4.2010 |DIF PAG 2011 163946
16| XHENGO 29.12.2014DIF PAG 2011 10128
17| KOZMAI 42122.3.2011 |BANKE 701800
18| KOZMAI 42]22.3.2011 |BANKE 47074
T9{INFINIT 219]29.12.2010 150392
20|ERA 2717.3.2009 494066
21|GREKU 137]15.7.2011 |BANKE -155969
22|INIKO 252]29.11.2011BANKE -66524
totali p/b/2(v) 6495448

SPECIALIS FIMAMCE KONTABILITET! PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE
/ YA ANESTI GEORGAKIS




pasqyra shpjeguese e te ardhurave dhe shpenzimeve

| lemertimi [shenim | [ | [viera |
TELEFON 294434
ENERGJI 113421
KARBURANT 425000
SHERBIME NE KASE 12433
KOM 34402
SHERIME KONTAKE 68333
TAKSA LOGALE 15300

[ |SHUMA [praish | | 963323]

SPECIALIS F!MAM}E\@WIUTETI

PER DREJTIMIN E NJE EKONOMIKE
ANEST! G GAKIS




pasqyra e fluksit monetar

| |emertimi |shenim | [ |vlera | - ]
FURNITORET 36621267
PAGA 2345855
TAP 95246
SIG 654495
TELEFON 294434
ENERGJI 113421
SHERBIME KONTABILE 68333
SHERBIME NE KASE 12433
TAKSA LOKOLE 15300

[SHUMA [p/fim | | 40220784] [

SPECIALIS FIMAMCE KONTABILITETI PER DREJTIMIN E NJESISE EKONOMIKE




SHOQERIA__GEPRGAKIS DATE _20.3. . 2013

NIPTI __K040050505 4

DEKLARATE

DEKLAROJ SE SHOQERIA __ GEORGAKIS ~ME NIPT _ K04005050) _ ME

ADMINISTRATOR Z/Z) __ANESTI GEORGAKIS DHE AKSIONER

1.Z/Z) ___ANESTI GEORGAKIS__ ME% PJESEMARJE _ 100 %

2.SHOQERIA ME NIPT PERQINDIJA E
PJESEMARIES %

KA HARTUAR PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2012 KONFORM STANDARTEVE KOMBETARE

TE KONTABILITETIT

HARTUESI | PASQYRAVE FINANCIARE ESHTE

1.2/2) EKONOMIST | PUNESUAR PRANE SHOQERISE
2.Z/Z).____IRENA JANAQI KONTABEL | MIRATUAR ME NIPT_(_ L23907002F ) _
3.SHOQERI A STUDIO KONTABILITETI ME NIPT _(

ADMINISTRATORI SHOQERISE

(Emer mbiemer firme )

( ANEST GAKIS




KONTRATE SHERBIMI

E mbajtur sotme dt 10.3.2014 midis paleve
Porositesi '
Subjekti _GEORGAKIS__me  NIPT K04005050)_ me perfagesues __ ANESTI GEORGAKIS
Korce
| porosituri
Kontabel i Miratuar Z/nj IRENA JANAQ me NIPT L23907002F
OBJEKTI KONTRATES
Sherbime Kontabile Mbyllie e Bilancit Kontabel dhe Pasqgyrave financiare per vitin 2013
Baza ligjore .
- Ligji nr. 9228 dt. 29.4.2009 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  te ndryshuar me Ligjin
nr. 9477 dt 9.2.2006.
- Ligji nr. 1091 dt. 5.3.2009 “Per auditimin ligjor ,organizimin e profesionit te
Ekspertit Kontabel te Rregjistruar dhe te Kontablit te Miratuar”
. Diispozitave ligjore te Kodit Civil te Republikes se Shgiperise, et].
Qellimi i kontrates
Kjo kontrate ka per qelim te rregulloje maredheniet midis paleve pjesemares ne maredheniet ge do
te lindin nga Objekti i Kontrates
DETYRAT E POROSITESIT
Subjekti porosites do te dorezoje te gjitha dokumentacionin ligior dhe financiar te periudhes per te
cilen do te kryhet sherbimi kontabel
1.Deklaratat e TVSH , Sigurimet shoqerore tatimit mbi pagat listpagesat e sigurimeve
Tatim fitimit te paguar , taksave lokale et]
2Inventarin e aktiveve te gendrueshme dhe atyre materiale
3.Akt kontrolle si dhe vleresime nga Dega Tatim Taksave .
4.Certifikaten e pronesise se objektit apo kontrate geraje te objektit ku kryhet aktiviteti
5.0okumenta te veprimeve te pagesave me arke dhe banke
6.Listpagesat mujore dhe sig shogerore e tap-in mujor
7.Akt themelimin statusin dhe vendim gjykate
8 Bilancin e vitit te  meparshem, pasqyrat shogeruese te bilancit si dhe informacionet
e tlera te nevojshme per plotesimin e bilancit te vitit financiar
Afati i dorezimit te dokumentacioneve te mesiperme nga subjekti do te jete deri me dt 10.3.2014
Perfagesuesi i subjektit deklaron se mban pergjegjesi per dokumentacionin e dorezuar Kontabilistit te
miratuar
DETYRAT E KONTABILISTIT TE MIRATUAR
1.Kontabilisti do te beje perpunimin e dokumentacioneve financiare te dorezuara
Nga subjekti deri ne hartimin e Bilancit kontabel dhe Pasqyrave financiare te tij
2.Afati i dorezimit te punes nga Kontabli i Miratuar do te jete dt 30.3.2014
3.Kontrata fillon NGA DT 10.3.2014 DERI 31.3.2014
4 Kontabilisti te vere ne dijeni administratorin e subjektit me rregullat dhe ligjet ne fugi.
Ne perfundim te sherbimit kontabel , me dorezimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare porositesi
do te paguaje nje vlere _10000__leke kundrejt fatures se leshuar nga ana e Kontabilistit te miratuar
Kontrata hyn ne fugi ne momentin e firmosjes nga palet Nje kopje e kontrates i bashkangjitet bilancit
kontabel qe administratori i subjektit do ti dorezoje prane Drejtorise Rajonale Tatim Taksave Korce
nepermjet Postes.

Kontabel i Miratuar
{ Irena Janag )




